
 

 

 
 

1 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu nr 2 oraz 

zawiadomienie o odrzuceniu oferty 

Kraków, dn. 02.12.2024 r. 

L.dz. DZiK-DZP.2921.89.2024 

 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. Dostawa i instalacja sprzętu laboratoryjnego i 

weterynaryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.89.2024 

 

Zadanie nr 2 – Mikroskop szkolny 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że jako 

najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 wybrano ofertę 

nr 3 złożoną przez firmę: Delta Optica Sp. z o.o. Spółka komandytowa Nowe Osiny,  

ul. Piękna 1; 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium  

okres 

gwarancji 

Łączna 

ilość 

punktów 



 

 

 
 

2 
 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

WERSALIN Jerzy Syposz, ul. Przemysłowa 6; 

57-200 Ząbkowice Śląskie 

* * * 

3 Delta Optica Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

Nowe Osiny, ul. Piękna 1; 

05-300 Mińska Mazowiecki 

60,00 40,00 100,00 

 *oferta odrzucona    

 

 

 

Kanclerz 

mgr /-/ Marcin Gałan 

 


